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П Р О Т О К О Л 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 

24.11.2023 г.                                                                                                            № 04/0103-2023  

Присутствовали: 

Чуйкин В.Ф., и.о. председателя Дисциплинарного комитета, член Правления ССК УрСиб; член совета 

директоров ООО «ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»; 

Мурдид А.Г., член Дисциплинарного комитета,  президент ЧМСС; 

Дмитрук И.В, секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб. 

 

Приглашенные: 

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб; 

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб; 

 
Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных 
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации, 
действующих в ССК УрСиб в отношении следующих организаций: 

№  
п/п 

Наименование  
организации 

ИНН 

1 ООО "АВАНГАРД" 7452157761 

2 ООО "СК АЛЬТА" 7453352324 

3 ООО "АРКТИКА - ЧЕЛЯБИНСК" 7451313190 

4 ООО "АРСАК" 7453267083 

5 ООО "Ассо" 4522007005 

6 ООО "БИЛДИНГ КОНСТРАКШН" 7453336019 

7 ООО "КОМПАНИЯ БИПЛАСТ" 7448164149 

8 ООО "ВОДОМЕР" 7445021294 

9 ИП ГЕККЕЛЬ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 744719586925 

10 ООО ПКФ "ГЛОБУС" 7447249135 

11 ООО "ГОРИЗОНТ-ПЛЮС" 7452158116 

12 ООО "Достоинство" 4501157017 

13 ООО "ЕВРО СТРОЙ М" 7455017924 

14 ООО "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7447267487 

15 ООО "ИНТЕЛТЕХСТРОЙ" 7444044651 

16 ООО "КОМПОЗИТ ГРУПП" 7460021468 

17 ООО "ЛИГА" 7460015351 

18 ООО "ЛМК" 7452153929 

19 ООО "Маглин" 7456006393 

20 ИП МЫЗГИН АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 741901073040 

21 ООО Торгово-промышленная группа "НЕДРА" 7451265700 

22 ООО "ОГМ" 7455013214 

23 ИП ПЕЧЕРСКИХ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 741500738748 

24 ООО "ПРОГРЕСС" 5614063280 

25 ООО "ПРОМЕТЕЙ" 7456039350 

26 ООО "ПРОМЭКС" 7453267848 

27 ООО "РАДИАНТ" 7456041479 

28 ООО "РЕМОНТНО-КОММУНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7415034970 

29 ООО "РИЕЛ-СТРОЙ" 7448086412 

30 ООО "СВЯЗЬ СТРОЙ СЕРВИС" 7452144667 

31 ИП СЕРДЮК ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 740304525100 

32 ООО "СИНТЕЗ" 7449133827 

33 ООО "СК ПРОГРЕСС" 7451398482 

34 ООО "СМР ПЛЮС" 7413028434 

35 ИП СОРОКИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 744808616970 

36 ООО ПСК "СПЕЦСТРОЙ" 7452152820 

37 ООО "СтройГарант" 4510024775 

38 ООО "СТРОЙПРОЕКТИНЖИНИРИНГ" 7456022451 

39 ООО "СТРОЙСЕРВИС" 7452129203 
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40 ООО "ТЁПЛЫЙ ДОМ" 7457013330 

41 ООО "УНИКОН-УРАЛ ИНЖИНИРИНГ" 7448138371 

42 ООО "УРАЛДОРСТРОЙ" 7451071906 

43 ООО "УРАЛО-СИБИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД" 7457005628 

44 ООО "УРАЛЬСКИЙ ИНЖИНИРИНГОВЫЙ ЦЕНТР" 7447253332 

45 ООО "ЧЕЛЯБИНСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 7451354936 

46 ООО "ЭЛЕКТРОКОМПЛЕКТМОНТАЖ" 7448221710 

47 ООО "ЭЛЕМЕНТ-С" 7455031943 

48 ООО "ЮжУралБТИ" 7451205660 

49 ООО "ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3" 7451360680 

 
Рассмотрели: 
Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих 
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы. 
 
Решили: 

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в 
установленный срок следующим организациям: 

№  
п/п 

Наименование организации Рекомендации 
(при наличии) 

Срок устранения 
выявленных 
нарушений 

1 ООО "ВОДОМЕР" устранить замечание в 
установленный срок 

1 декабря 2023 г. 

2 ООО "ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3" устранить замечание в 
установленный срок 

26 января 2024 г. 

 
2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации: 

№ п/п Наименование организации ИНН 

1 ООО "АВАНГАРД" 7452157761 

2 ООО "СК АЛЬТА" 7453352324 

3 ООО "АРКТИКА - ЧЕЛЯБИНСК" 7451313190 

4 ООО "АРСАК" 7453267083 

5 ООО "Ассо" 4522007005 

6 ООО "БИЛДИНГ КОНСТРАКШН" 7453336019 

7 ООО "КОМПАНИЯ БИПЛАСТ" 7448164149 

8 ИП ГЕККЕЛЬ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 744719586925 

9 ООО ПРОИЗВОДСТВЕННО КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ГЛОБУС" 7447249135 

10 ООО "ГОРИЗОНТ-ПЛЮС" 7452158116 

11 ООО "Достоинство" 4501157017 

12 ООО "ЕВРО СТРОЙ М" 7455017924 

13 ООО "ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7447267487 

14 ООО "ИНТЕЛТЕХСТРОЙ" 7444044651 

15 ООО "КОМПОЗИТ ГРУПП" 7460021468 

16 ООО "ЛИГА" 7460015351 

17 ООО "ЛМК" 7452153929 

18 ООО "Маглин" 7456006393 

19 ИП МЫЗГИН АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 741901073040 

20 ООО Торгово-промышленная группа "НЕДРА" 7451265700 

21 ООО "ОГМ" 7455013214 

22 ИП ПЕЧЕРСКИХ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 741500738748 

23 ООО "ПРОГРЕСС" 5614063280 

24 ООО "ПРОМЕТЕЙ" 7456039350 

25 ООО "ПРОМЭКС" 7453267848 

26 ООО "РАДИАНТ" 7456041479 

27 ООО "РЕМОНТНО-КОММУНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 7415034970 

28 ООО "РИЕЛ-СТРОЙ" 7448086412 

29 ООО "СВЯЗЬ СТРОЙ СЕРВИС" 7452144667 

30 ИП СЕРДЮК ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 740304525100 

31 ООО "СИНТЕЗ" 7449133827 

32 ООО "СК ПРОГРЕСС" 7451398482 

33 ООО "СМР ПЛЮС" 7413028434 



34 ИП СОРОКИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 744808616970 

35 ООО ПСК "СПЕЦСТРОЙ" 7452152820 

36 ООО "СтройГарант" 4510024775 

37 ООО "СТРОЙПРОЕКТИНЖИНИРИНГ" 7456022451 

38 ООО "СТРОЙСЕРВИС" 7452129203 

39 ООО "ТЁПЛЫЙ ДОМ" 7457013330 

40 ООО "УНИКОН-УРАЛ ИНЖИНИРИНГ" 7448138371 

41 ООО "УРАЛДОРСТРОЙ" 7451071906 

42 ООО "УРАЛО-СИБИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД" 7457005628 

43 ООО "УРАЛЬСКИЙ ИНЖИНИРИНГОВЫЙ ЦЕНТР" 7447253332 

44 ООО "ЧЕЛЯБИНСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 7451354936 

45 ООО "ЭЛЕКТРОКОМПЛЕКТМОНТАЖ" 7448221710 

46 ООО "ЭЛЕМЕНТ-С" 7455031943 

47 ООО "ЮжУралБТИ" 7451205660 

 
3. В соответствии с пунктом 3.6 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 4. 

Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании 
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично. 

5. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 26.01.2024 года. 
6. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 27.11.2023 года 

разместить на сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить 
выписки из протокола всем рассмотренным организациям. 

7. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета. 
 

И.о.председателя 
Дисциплинарного комитета  
 
 
Секретарь 
Дисциплинарного комитета  

 
В.Ф. Чуйкин  

 
 
 

И.В. Дмитрук 

 


